UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 493/2023 Em 02 de Março de 2023

Câmara Municipal de Ar41.!!g!!glê,
Protocolo: 2156/2023 de 06/03/2023 16:10
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 321/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rlVQ:

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 321/2023, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de lvteio Ambiente e
Sustentabilidade, a limpeza foi realizada no dia 30/01/2023

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 884JV6DSY8G842NH
		2023-03-08T08:46:17-0300